

Mini Escargot à la crème cappuccino (Art. n°: 323)

Mini Escargot à la crème cappuccino

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, Crème cappuccino (29%)(eau, sucre, OEUF ENTIER, amidon, poudre DE PETIT LAIT (2,5%), LAIT ENTIER EN POUDRE (1,5%), produit colorant alimentaire(extrait de carottes, extrait de curcuma), extrait de café (0,15%)), margarine (matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), eau, OEUF ENTIER, sucre, levure, BEURRE, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sel, LAIT ENTIER EN POUDRE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27.04.2024